anni circulum (č. 276) Quaestiones de indulgentiis (r. 1384, č. 299). Sermo de animabus de pustila Miliczij et Miliczij de natiuitate beate virginis (č. 311) Sermo Joannis Hus de clericis male viventibus (č. 320). Decreta contra hussitas z let 1467 a 1468 (č. 327). Řeč biskupa Jana ze Středy, počínající: »Ewiger wirdiger seliger Englischer geyst« (č. 336). Malo-granatum opata Havla Zbraslavského (č. 349). Postila Konrada Waldhausera (č. 367 a 390). Formula metrica domini petri abbatis Aule Regie composita in edificacionem fratris et monachi devoti (č. 396). Překlady biskupa Jana ze Středy (č. 403). »Schlesische Kirchen-Historien« se zprávami o husitismu. (č. 672). Pro úplnost uvedena bohemica důležitější všecka.

10. Cartusia Erfordiensis. (Lib. Mscr. 54, Erfurter Kön. Bibl.) Inc.: Hic liber est Ord. Cartus. et primum pertinet ad domum S. Salvatoris prope Erford. eiusdem Ordinis: 1. Tractatus extensus et magnus contra articulos Hussitarum, collectus in universitate Wien. per quosdam egregios viros, sacrae scripturae professores. (Explicit tractatus contra articulos Hussitarum . . . ad instantiam rev. in Chr. P. D. Placentii, prespiteri cardinalis S. R. E. et A. S. legati per . . . magistros Jacobum Ord. Praed. . . , Petrum Pulka et Barthol. de Ebraco Ord. Cist.) — 2. Lamentacio quaedam pulcra super civitate Pragen. cum quadam insultatione facta per egregium doctorem sacrae scripturae Bohemum, de quo praesumitur, quod fuit studii Liptzen., nomine Andream de Broda. (Verbum mihi ad te, ne moleste feras, o civitas . . . prout opto.) — 3. Epistola Fernandi, episcopi Lucensis, S. A. legati, ubi enumerat articulos principales quatuor praetactae haeresis (Fernandus . . . sic recessimus ab invicem.) — 4. Determinacio concilii Constant. super communionem sub utraque specie. — 5. Tractatus adversus praedictam

haeresim de materia communionis laicorum sub utraque specie, editus Constanciae per duplicem denarium pulchrarum regularum. (Oblaturus iuxta seniorum . . .) — 6. Subiungitur ibidem tractatus omni dolo et praesumptione plenissimus, replicans . . . contra praedictas 20 regulas, compilatus per quendam haereticum nescio quem. — 7. Articuli vulgariter positi sectatorum Huss., missi per ipsos marchioni Missen. in exercitu ante Pragam. (Wissenliches seis allen . . . land und stat tete und tun müste.) — 8. Libellus quidam missus fuit per barones Bohemiae ad regem Sigismundum volentes informari per sapientes, coexistentes ipsi regi: talis libelli dicta et auctores inibi scripta facere visa pro communionem sub utraque specie, hic exponuntur contra iterationem et praetensionem haereticorum praedictorum. (Barones regni Bohemiae serenissimo . . . omnis pars universo suo non congruens . . . Nomina magistrorum Hus et Ieronimus, a primo dicebantur Hussitae vel Hussistae.) — 9. Quaestiones contra quatuor articulos Bohemorum. (Licet enim cunctis . . . ecclesiae praedestinatorum.) — 10. Epistola haereticorum Bohemorum praesertim Pragen., in qua falsissime narratur, ut pat. in fine eius. — 11. Epistola, lamentatione plena, in qua narratur, quomodo haeretici Pragenses atrocissime egerunt et ferocissime in devastacione domus Carthusiensis ibidem. (Historické materialie Fr. Palackého.) — Lamentatio super civitate Prag., viz: M. S. Wratisl. I. F. 51, fol. 115-8, cum subscript.: Explicit Planctus civitatis Pragensis . . . per egreg. Doct. nomine Broda (corr. a coaevo: alias Joh. Hofman episcopum Misnensem, quod vero similis.) (Verbum mihi . . . prout opto.) Totéž: ibid., I. Q. 87, fol. 180-9. Histor. materialie Fr. Palackého. — Srv. Palacký, Urkundliche Beiträge č. 5., dále č. 215.